 HF3000C-RxA Series （RoHS Compliant）
 三相3线式500VAC 节省空间・2级线圈EMI滤波器
UL60939-3 (file No.TU50655138)  (TUVus)
EN60939-3 (file No.R50655123)
SCCR对应品
・与断路器组合取得
・若为Listed认证品，可使用任何厂家的断路器
用途
半导体制造设备、大型机床、通用变频器、伺服等应用设备
规格
HF3080C-RxA 80A
HF3100C-RxA 100A
HF3150C-RxA 150A 5.6kg fig.2
HF3200C-RxA 200A 7.0kg
HF3250C-RxA 250A
HF3300C-RxA 300A
HF3400C-RxA 400A 13.0kg fig.4
HF3400C-RxA0 400A 14.0kg fig.5
Rated Voltage
Leakage Current
Ambient temp.